All’Ufficiale d’anagrafe
del Comune di VICENZA

DICHIARAZIONE DI DIMORA ABITUALE

(art.7, comma 3, del D.P.R. 223/89, cosi come sostituito dall’art. 15, comma 2, del D.P.R. 394/99)

II\la sottoscritto\a

nato\a a

il residente in Vicenza;

DICHIARA

di aver fissato la propria dimora abituale in Vicenza al seguente indirizzo

e di aver rinnovato il permesso/carta di soggiorno del quale si allega la fotocopia alla presente.

Figli sul permesso di soggiorno:

COGNOME NOME DATA E LUOGO DI NASCITA
1
2
3
4
5
4
Vicenza,
(Firma)

Ricevuta da rilasciare all’interessato:

Si dichiara che il\la Signor\a

L’addetto al ritiro




